様式第７号(第７条関係)

愛南町中小企業者等経営強化補助金(変更交付・中止)
申請書(経営サポート事業)

愛南町長　　　　　　　様

中小企業者等経営強化補助金に係る経営サポート事業を(変更・中止)したいので、愛南町中小企業者等経営強化補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。
１　申請者 　　　　　　　　　　　　　　　【申請日：　　年　　月　　日】
	(１)
	事業所の所在地
	〒　　　－

	(２)
	法人名又は屋号

	(３)
	氏名(代表者)
	　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	(４)
	電話番号

２　補助区分
　□　パッケージ等のデザイン等費用(上限10万円)
　□　ホームページの開設・改修費用(上限20万円)
　□　キャッシュレス決済導入費用(上限10万円)
※該当する□に☑を付けてください。

３　変更交付申請額等
	(１)
	当初の交付決定額
	　金　　　　　　円

	(２)
	変更後の額
	　金　　　　　　円(100円未満切捨て)

	(２)
	計算式
	[bookmark: _GoBack]補助対象経費　　円×１／２＝　　　　円

	(３)
	(変更・中止)する内容

４　添付書類(以下確認の上、✓を付けてください。)

	収支変更予算書(様式第８号)

	補助事業の変更に係る見積書の写し(支出予定経費の明細が分かるもの)

	補助事業の(変更・中止)内容が分かる書類(任意)

2